
DESSERTS

Pour finir en beauté

ÉTAPE 1 
BASE

Crêpe 

Gaufre

Bubble Waffle

ÉTAPE 2
NAPPAGE

Sucre

Citron

Nutella

Miel

Caramel

Coulis de fruits rouges

Sirop d’érable

Beurre de cacahuète

Beurre de spéculoos

ETAPE 3
TOPPINGS

Glace
Chocolat, vanille, framboise, fraise, poire

Biscuiterie
Oreo, Kinder Bueno, Kinder Bueno White, Kit Kat, Daim, 
Spéculoos

Fruit
Fraise, banane, framboise, pomme, poire

Soft
Crème fouettée, smarties, pépites de chocolat, mini-
marshmallow

2€ 

2,50€

2,50€

1,50€ la boule

1€

1€

0,50€

0,50€

0,50€

1€

1€

1€

1€

1,50€

1,50€

1,50€
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